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REPUBLIKA B SHOIPERISE ;
GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR SHKODER
Nr.Akti 1496 Shkoder me dt.12/10/2020
SHPALLJE
PER KOMUNIKIM VENDIMI

DREJTUAR : Viktimes Zef Uldedaj
ADRESA: Fshati Jaran, Njesia Adm. Kastrat, Bashkia Malesi e Madhe
LENDA: Komunikim vendimi

Prane Gjykates se Rrethit Gjyqesor Shkoder eshte gjykuar ceshtja penale, me Nr.akti 1495
date rregj.14.07.2020, ge i perket :

Kerkues: Prokuroria e Rrethit Gjyqesore Shkoder

Objekti: Pushimin e progedimit penal nr.609, te vitit 2020per vepren penale
“Shkaterrim I prones me zjarr”, neni 151 i K.P

Viktima: Zef Uldedaj

Meqenese ka rezultuar i pamundur njoftimi i viktimes Zef Uldedaj pasi nga shenimi |
ftuesit te Gjykates rezulton :”I larguar”. Gjykata ka shpallur vendimin perfundimtare me
nr.1079(3079), date 09.09.2020 ne mungese te viktimes.

Ne kushtet kur viktima Zef Uldedaj, nuk ka adrese te sakte banimi, bazuar ne nenin 140
te K.Pr.Penale, njoftimi [ viktimes Zef Uldedaj behet me shpallje, duke ¢ shpallur ate ne
ambjente te dukshme te Gjykates dhe n je kopje tjeter te vendoset ne vendbanimin e fundit
te viktimes, adresa:” Fshati Jaran, Njesia Adm.Kastrat, Bashkia Malesi e Madhe”

Kjo shpallje behet me afat 10 ditore.Me afishimin ¢ kesaj shpalljeje, pala osc
perfagesuesi i saj ge vihen ne dijeni duhet te kontaktojne menjehere me gjykaten.

Me kalimin e afatit te shpalljes dhe viktima nuk paraqitet, shpallia zevendeson
njoftimin e rregullt per palen dhe vendimi merr forme te prere.

Ju iutem te na ktheni te konfirmuar nje kopje te shpalljes, njes zé;/}r me
Institucionit. ’

ARJETA PLAKU
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